

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2010.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXT. N8X35MM 5.6	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	1,50	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GRAXEIRA LONGA 1/8 X 4 5/16 2902516	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	10,65	31,95
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Graxeira longa 1/8x1.3/4 NPT 160A.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	10,58	52,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Eixo com argola 19mm.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Quebra dedo 5/16.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UN	2,75	55,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Eixo liso 22mm.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Mola 2904641	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	UN	19,06	114,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA B 53	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN12Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,60	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Contra faca EN 12A/6600, furo quadrado 6320327.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	47,65	47,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Graxeira longa 1/8 2902517.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	17,69	88,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FACA EN-12 62690001	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	JOG	139,00	139,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Eixo da corda 6481151	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	116,05	232,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO 5/16	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UNI	0,10	1,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6005	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	16,00	64,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1500 - 5V 2911805	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	379,69	379,69
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCERTO DE RAMAL TELEFONICO	ANTONIO ROQUE LAZAROTTO - ME.	02.067.116/0001-73	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA DO ALTERNADOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	167,85	167,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Interruptor de temperatura 24V.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	460,47	460,47
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira rosca sem fim.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	8,68	17,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava 2mm CS E062700/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	6,48	64,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Calço 495-61226.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	5,62	44,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de revisão geral no compressor de ar,	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	865,00	865,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela 495-81262.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	7,47	74,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conjunto de abraçadeira de aço com parafuso.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	117,28	234,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava D 025279.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	2,30	23,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAXA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	3,15	6,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,05	1,05
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	15,16	15,16
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRA PINO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	0,56	1,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO SINTÉTICO SLX 5W40 500 ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,49	18,49
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Anel de vedação.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,48	1,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO SINTÉTICO SLX 5W40 1 LITRO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,15	108,45
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	79,20	79,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	17,20	17,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo PP 2x2,5mm.	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	300,00	M	2,97	891,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte em madeira nas medidas 04x35cm	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	120,00	UN	0,60	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo para marreta.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	5,00	UN	10,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PARA ENXADA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	5,00	UN	8,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de madeira para fixação de aparelho	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR PRANCHAS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	JOELHO PARA ESGOTO EM PVC - 50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	2,50	2,50
ENCARGOS GERAIS	TEE 20mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,50	1,50
ENCARGOS GERAIS	JOELHO PVC 40 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
ENCARGOS GERAIS	TAMPAO 20MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,00	2,00
ENCARGOS GERAIS	JOELHO PVC 20mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,30	1,30
ENCARGOS GERAIS	VALVULA P/ PIA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
ENCARGOS GERAIS	Joelho LR 20x1/2.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
ENCARGOS GERAIS	PREGO 19 X 39 1 KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	PCT	7,50	7,50
ENCARGOS GERAIS	CANO PVC 100MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	M	6,50	6,50
ENCARGOS GERAIS	ARGAMASSA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	SC	14,00	42,00
ENCARGOS GERAIS	CANO ESGOTO 50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
ENCARGOS GERAIS	FLEXIVEL 50 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	COLA PARA PVC, COM 75 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
ENCARGOS GERAIS	CANO PVC 40 MM (BARRA)	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	14,30	28,60
ENCARGOS GERAIS	BROCA VIDEA 8MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	11,00	11,00
ENCARGOS GERAIS	FITA VEDA ROSCA 12X5 M.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	2,00	2,00
ENCARGOS GERAIS	Ralo 100mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00
ENCARGOS GERAIS	Rejunte grafite.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	KG	3,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	74,00	74,00
ENCARGOS GERAIS	BATERIA SELADA	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	2,00	UN	60,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	LADI FRANCISCO GIROTTO ME	09.260.877/0001-96	4,00	SER	100,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÕES.	LADI FRANCISCO GIROTTO ME	09.260.877/0001-96	2,00	SER	40,00	80,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA 03	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Serviço de reparo na esteira.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	650,00	650,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Serviço de revisão na caixa redutora de pratos.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	50,60	50,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PONTA DE EIXO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UNI	180,00	360,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CARDAN	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC 40mm	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Curva de PVC 90° - 40mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	2,30	2,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Torneira de pvc, curta, para lavatório.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	2,50	2,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ANEL DE VEDAÇÃO PRA VASO SANITARIO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BRITA No 01	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	0,50	M3	65,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,50	M3	90,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CHUVEIRO 3 TEMPERATURAS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Lastro de brita nº 01 e=3cm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	0,15	M3	90,00	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ARGAMASSA COLANTE ACII EMB 20 KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Aditivo plastificante para argamassa de assentamento.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	LT	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RIPAO 5 X 5 CM -PINUS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	17,00	M	3,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Parafuso telheiro.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	80,00	UNI	0,50	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Janela de ferro basculante 40x60cm, sem vidro.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	22,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Flexível para lavatório.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS, DE 9 X 14 X 24 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	500,00	UN	0,53	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Parafuso para fixação de vaso sanitário.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Rejunte colorido, embalagem 1 Kg.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Piso cerâmico	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	M2	9,50	47,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Curva PVC 90° - 100mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC 25 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	9,60	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Telha ondulada de fibrocimento.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	20,00	FLS	8,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC 100MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	BR	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Guia L-10 cm, de pinus, para apoio de telhas.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	14,00	M	1,70	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Joelho 90° soldavel - 25mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SIFÃO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Nitrogênio líquido para conservação de sêmen bovino.	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	85.093.524/0001-27	57,10	LT	2,90	165,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Hora técnica para alteração de fórmulas de cálculo do	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	7,00	SER	62,66	438,62
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO AR COND. FOCUS FBXS4H/16N619/AR	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	35,00	35,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VELA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	4,00	JOG	12,00	48,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO DE VELA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	JOG	117,00	117,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT LIMPEZA PARABRISA.FOCUS FB/KIT 170400/GA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	47,00	47,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALANCEAMENTO	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	SER	30,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEOMETRIA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOTOR DE LIMPEZA DO PARABRISA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	UN	629,00	629,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MECANICA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	2,30	UN	70,00	161,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cesta de natal composta por uma ave Classy e uma sacola	SUPERMERCADO XAVANTINA LTDA - ME	75.529.461/0001-55	145,00	UN	30,00	4.350,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Porta copos em acrílico, para armazenagem de copos	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Bateria.	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cabo para microfone.	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	2,00	UN	10,50	21,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA DESTINO CHAPECÓ/BRASILIA/CHAPECÓ.	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	04.813.156/0001-42	1,00	UN	1.440,30	1.440,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 55.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	45,00	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tube quadrado CC58A.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	M	85,00	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva terminal furo quadrado maior 45.3mm.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luvaterminal furo quadrado menor 37mm.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Barra quadrada CC59 A.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	M	88,00	88,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva terminal engate rápido 6 estria 1.3/8	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UNI	46,00	92,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ENGATE RAPIDO	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	12,00	UNI	7,50	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Prestação de serviço de forração e colocação de espuma	RENE ROQUE MIGLIAVACCA - ME.	82.867.326/0001-85	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro estabilizador.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro 191747A1/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	156,70	313,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-03022.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	2,12	16,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava D 025279.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	2,30	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca de fixação do eixo traseiro 829-01420.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	5,50	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CARCAÇA EIXO DIANTEIRO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	57,86	115,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo cilindro basculamento.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	87,90	87,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-02015.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	2,10	16,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Contra pino 3/32x2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,34	0,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviço para: conserto do sistema	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	SER	16.950,00	16.950,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso de fixação do eixo traseiro 827-20230/0.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	55,35	221,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta válvula do controle de transmissão 181208A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	31,28	31,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da válvula do controle de transmissão - 181166A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	34,52	34,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela eixo dianteiro 190684A1/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	26,75	53,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL "O"	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,58	3,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso de fixação do eixo traseiro 827-20230.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	12,00	UN	55,35	664,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do eixo planetário traseiro 175987A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	28,97	57,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela eixo dianteiro 190682A/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	28,97	57,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor eixo dianteiro K 262143.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	38,76	38,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Coroa e pinhão traseiro 175956A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	4.568,94	4.568,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Graxeira 3/8 reta.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	2,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O cubo traseiro 2930467/0.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	37,67	75,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela 495-81282.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	2,04	20,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 649/28000.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	249,87	249,87
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pré filtro de combustível.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	635,62	635,62
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cola veda juntas	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegada 3/4x3 NF.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	6,87	6,87
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro da caçamba.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	311,32	311,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Ponta montada A33.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do cubo traseiro 87415728/0.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	623,45	1.246,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor de pressão do óleo.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	205,91	205,91
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro caçamba 991/00147.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	75,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca polegada PO1/4 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,50	1,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso allen 7/16x1.1/2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,87	7,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de nivelamento de caçamba.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	316,75	316,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegada PF1/4x1 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,14	1,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava 800-01134.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	1,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA HIDRÁULICA.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.756,80	2.756,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso milimetrico 01010-51660.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	2,80	16,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso Milimetrico 01010-51860.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	5,64	33,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha do eixo dianteiro/traseiro.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	36,75	73,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro do óleo hidráulico.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	376,54	376,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O P2230493.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,16	0,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo propulsor dianteiro 144463A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	678,54	678,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola prato 122268A1/0.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	25,67	25,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 181137A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	0,22	1,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Elemento do tanque hidráulico.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	254,97	254,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola prato	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	25,67	25,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal KO 04250-61265.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	127,29	254,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal com pino 8mm.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	38,76	77,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela 136990A1/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	18,97	37,94
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha interna da carcaça do eixo dianteiro.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	36,75	73,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO 580L	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	312,45	312,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rolamento N007276.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	248,74	248,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2 tramas 1/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,65	M	38,70	25,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2 tramas 3/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,12	M	79,65	89,21
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Articulação da direção 112509A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	178,65	178,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 1 trama, de nylon, 3/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,07	M	35,42	37,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Femea giratória bolha 1/4x1/4, reta.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	11,50	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O cubo dianteiro	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	4,15	8,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador mangueira do cilindro estabilizador.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	38,76	77,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Femea giratória bolha 3/4x3/4 90G.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	32,07	128,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangote 2.1/4 1 lona.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,26	M	210,00	54,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso K 395082.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	3,50	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegada 7/16x1 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	1,56	12,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 7/16.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	0,35	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 116425A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	6,78	40,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro do combustível cummins.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	67,85	135,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Prestação de serviço para: remoção da transmissão	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	SER	7.080,00	7.080,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 3/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	0,30	1,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegada 3/8x1.1/2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel trava E 062708.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,45	6,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Aço cromado 1045 60.00mmx1.060.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	891,35	891,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegadas 9/16x1.3/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,63	3,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento do cubo dianteiro1966169C1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	287,65	575,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira retorno 4 tramas.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	536,24	536,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Graxeta do cilindro estabilizador do giro 1543001C1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	25,50	127,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Haste do cilindro de giro 177518A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	350,00	350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do cubo dianteiro 311569A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	223,45	446,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro óleo hidráulico N 009025.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	285,90	285,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro 191747A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cruzeta do eixo dianteiro 144465A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	213,45	213,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo cilindro estabilizador.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva N007215.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	100,20	100,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tambor avante E 155320.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	2.174,16	2.174,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino inferior do eixo dianteiro 122264A1/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	176,54	353,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo cilindro levantamento.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	65,45	65,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO E 114340	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	316,89	316,89
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Filtro da transmissão D087214.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	91,35	91,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Válvula hidráulica de alívio.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.172,60	2.172,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MOLA E114331	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	UN	88,73	266,19
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino superior eixo dianteiro.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	176,54	353,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Calço embuchamento traseiro 495-81226.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	5,62	44,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel trava 103-16175/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	3,45	34,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha 100520A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	38,76	77,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal de direção 144457A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	487,98	487,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha 100522A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	34,56	69,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM E 155069	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1.094,30	1.094,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Forquilha do eixo propulsor dianteiro - 144279A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	418,76	418,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Camisa do cilindro estabilizador 148798A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	760,00	760,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola prato 122270A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	28,97	57,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel elástico de aço.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	12,57	12,57
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 827-20190/1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	45,12	45,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso polegada 3/8x4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lanterna traseira de freio D 121152.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	82,44	164,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 3/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	1,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca milimetrica 20 mm.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	5,15	5,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 2-018.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	20,00	UN	1,85	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Embolo do cilindro estabilizador 148805A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	167,32	167,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lanterna indicadora de direção - D 135384.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	51,43	154,29
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel 2-123.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	20,00	UN	1,90	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa cilindro estabilizador 148803A1.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	172,80	172,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR SUPORTE CUBO RODA DIANTEIRA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	65,64	131,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Reparo do conversor N008127/R.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1.871,36	1.871,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Haste do cilindro estabilizador com rosca externa.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	410,35	410,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Interruptor da embreagem 87312712/0.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	398,65	398,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Reparo da transmissão D 087259/R.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	3.684,81	3.684,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tensionador da correia J 922900.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	578,96	578,96
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UNI	80,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	75,00	75,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATENTE DO AMORTECEDOR	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAXA A.R.T.	FATMA - FUNDACAO DO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chapa de aço.	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	144,00	KG	4,11	591,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 30mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	15,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BORRACHA DE VEDAÇÃO 100MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	3,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela 5/8.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	0,25	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adaptador soldável 50mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 3'.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA PVA 18LT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	GL	135,00	270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FECHADURA EXTERNA 40 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	29,00	29,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 2 POLEGADAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampão esgoto 100mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada par 50W.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	12,50	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TORQUES ARMADOR 14"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	7,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MACHO P/ TOMADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/2X3 C/ PORCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	2,40	9,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMA CHATA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 150 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HIDROMETRO COMPLETO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	99,00	99,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	3,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco de corte metal 7"x1.8.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORDA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	M	0,45	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 13 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	7,80	7,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UNI	7,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 12/14

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PP 2 X 1,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	M	1,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira rosca sem fim.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	UN	1,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 4x5 com bucha 6mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,20	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolo para pintura de lâ 15cm, com cabo.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	9,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA 3.6 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	64,00	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA ECONOMICA 20 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Globo leitoso 30x15.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	52,00	104,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA SILICONADA 3/4"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	M	4,50	31,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trena 3 metros.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE PARA LAMPADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA ROSCADA 1/2.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolo de arame nº 18.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	13,00	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 1" 1/2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,80	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Martelo com cabo emborrachado.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave combinada 15mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,50	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 60 W.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	13,00	UN	1,70	22,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Joelho soldável 50mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO FLEXIVEL 2.5 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	M	1,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO DE NYLON 100M	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	RL	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA OLHO DE MARTELO COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	25,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DOBRADIÇA 3 POLEGADAS.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE 4MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	M	9,00	27,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA PVC	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	TB	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 14MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cano soldavel 50mm - metros.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO PVC 40mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit macaco mt 8f.	IMPROMEL IND.DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA. - ME.	75.806.422/0001-58	2,00	UN	18,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel 03 w315.	IMPROMEL IND.DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA. - ME.	75.806.422/0001-58	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de conserto de macacos de 12 a 20 toneladas,	IMPROMEL IND.DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA. - ME.	75.806.422/0001-58	1,00	UN	190,00	190,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit jacaré 2 toneladas.	IMPROMEL IND.DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA. - ME.	75.806.422/0001-58	1,00	UN	65,50	65,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Escova para limpeza de bandejas.	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	1,00	UN	5,69	5,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prancha de canela serrada, medindo 6 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	62,00	UN	53,10	3.292,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pranchas de angico serradas, medindo 4 cm de espessura, 0,25	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	UN	43,10	862,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prancha de angico serrada, medindo 7 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	55,00	UN	113,80	6.259,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vigas roliças de eucalipto, medindo 80 cm de espessura, 80 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	5,00	UN	1.400,00	7.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Unha da caçamba.	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	5,00	UN	132,40	662,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adesivos para identificação de veículos	PW ADESIVOS LTDA - ME	03.467.386/0001-34	50,00	UN	2,50	125,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PUBLICAÇÃO DE ATO OFICIAL	CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTRATOS DE REPASSE	00.360.305/0001-04	3,00	UN	60,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	15,00	UN	20,00	300,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BALAS SORTIDAS 1KG	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	60,00	UNI	6,99	419,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2L	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	47,00	UN	2,99	140,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOMBOM PACOTE 1KG	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	58,00	UN	16,90	980,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de responsabilidade técnica.	Marcelo Covatti	949.695.909-15	1,00	UN	815,00	815,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONCORDIA POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME	10.872.564/0001-78	0,68	UN	193.974,25	131.902,49
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONCORDIA POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME	10.872.564/0001-78	0,126	UN	193.974,25	24.440,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONCORDIA POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME	10.872.564/0001-78	0,021	UN	193.974,25	4.073,46
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONCORDIA POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME	10.872.564/0001-78	0,173	UN	193.974,25	33.557,55
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	31,50	31,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de avaliação de imóvel.	Itá Torres Imobiliária LTDA	10.802.962/0001-18	1,00	SER	300,00	300,00
						Total Geral ---->	295.525,12